

اخبار

توسعه خطوط مترو از محل درآمد

مجمعتم های ایستگاهی

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران، مجمعتم های ایستگاهی را به عنوان یکی از منابع اصلی درآمدی برای توسعه خطوط مترو نام برد.محمد علیخانی در گفتگو با خبرگزاری مهر، در خصوص احیا مجمعتم های ایستگاهی به عنوان یکی از منابع درآمدی برای توسعه خطوط مترو، گفت : تصمیمی درباره مجمعتم‌های ایستگاهی مترو در کمیسیون عمران گرفته شد تا شرکت مجمعتم‌های ایستگاهی که زیر نظر معاونت مالی شهرداری بوده به مترو بازگردد و همچنین در این جلسه بررسی شد که چرا در این مدت، مجمعتم‌های ایستگاهی مترو نتوانسته‌اند درآمد ایجاد کنند زیرا وظیفه اصلی این مجمعتم‌ها ایجاد درآمد برای احداث خطوط مترو بوده است. رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران افزود: در جلسه ای که با حضور اعضای کمیسیون های عمران و حمل و نقل و برنامه ، شهرداران مناطق، معاونهای مالی و حمل و نقل شهرداری تهران و اعضای کمیسیون شهرسازی و بوجه شورا حضور داشتند و در نهایت تصمیم بر این شد، شهرداران مناطق هم به راهاندازی مجمعتم‌های ایستگاهی مترو کمک کنند. وی ادامه داد: همچنین با توجه به اینکه مجمعتم‌های ایستگاهی به‌خاطر اینکه نیازمند جواز ساخت هستند، شهرداران مناطق می‌توانند در این زمینه همکاری کنند. در جلسه شورا هم فهم مشترکی از موضوع مجمعتم‌های ایستگاهی مترو ایجاد شد و رئیس شورا نیز تازیربخشی‌ای از فلسفه وجودی این مجمعتم‌ها ارائه داد.علیخانی در پاسخ به این سوال که آیا قرار است زمینی بابت توسعه خط شش مترو داده نشود و از زمین مجمعتم‌های ایستگاهی مترو استفاده شود، توضیح داد: این موضوع مطرح نیست و جلسه شورا صرفا جلسهای هم‌اندیشی و مشورتی بود و تصمیم‌گیری در این باره در صحن شورا انجام می‌شود.

هشدار پلیس به درباره فروش لیز ینگتی خودرو و پیش فروش آپارتمان

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا گفت: درج آگهی در مطبوعات و سایر مراکز مبتنی بر فروش لیزینگتی خودرو و یا پیش فروش آپارتمان دلیلی بر صحت و درستی مطالب عنوان شده نیست .سرهنگ حمیدرضا اکبری در تشریح این خبر اظهار داشت: با توجه به افزایش قیمت آپارتمان و خودرو در ماه‌های اخیر، احتمال اینکه کلاهبرداران حرفه‌ای به سمت و سوی سوء استفاده از شهروندان تحت عناوین مختلف روی آوردن منصو می‌باشد که خریداران در هنگام خرید و فروش مراقب باشند. وی ضمن هشدار و لزوم توجه شهروندان در این خصوص افزود: درج آگهی در مطبوعات از سوی شرکت‌ها، موسسات و سایر مراکز مبتنی بر فروش لیزینگتی خودرو و یا پیش فروش آپارتمان دلیلی بر صحت و درستی مطالب عنوان شده و تأیید آن از سوی مراجع رسمی نمی‌باشد.بنابر اعلام پایگاه خبری پلیس، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا تصریح کرد: مردم نباید به همه شرکت های لیزینگ خودرو اعتماد کنند و پیش از پرداخت به گونه وچهی از مجوزدار بودن آن شرکت از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اطمینان حاصل کنند.وی اضافه کرد: اسامی شرکت های مجاز در فروش لیزینگتی خودرو در سایت بانک مرکزی به نشانی **www.cbi.ir** موجود است. اکبری خاطرنشان کرد: شهروندان برای پیش خرید ملک باید علاوه بر اینکه از صحت و نسقم اسناد ارائه شده از سوی فروشنده مطمئن شوند، قرارداد را در بنگاههای معاملات ملکی دارای مجوز منعقد و کد رهگیری معتبر دریافت کنند، ضمن اینکه فروشنده نیز موظف است سند اولیه ملک را به رؤیت مشاور املاک و خریدار برساند.

اعلام اسامی واردکنندگان دارو با ارز دولتی؛

محرومیت ارزی برای متخلفان

سختگوی سازمان غذا و دارو با اشاره به نحوه برخوردبا متخلفان ارزی در حوزه دارو و تجهیزات، گفت: سازمان غذا و دارو در حال جمع‌آوری اطلاعات برای انتشار اسامی این شرکت‌ها بود، اما دوستان‌مان در سازمان توسعه تجارت ایران اعلام کردند که این اطلاعات را به صورت یکپارچه منتشر خواهند کرد و بر همین اساس به جهت اینکه تعدد منابع و اطلاعات پیش نیاید، منتظر ماندیم تا سازمان توسعه تجارت این اسامی را اعلام کند. دکتر کیانوش جهانپور درباره نحوه برخورد با شرکت‌های دارویی و تجهیزات پزشکی متخلفی که از دولتی دریافت می‌کنند، اما اقلامشان را با قیمتی بالاتر از قیمت مصوب سازمان غذا و دارو به فروش می‌رسانند، گفت: در صورت شناسایی چنین شرکت‌های متخلف، در وهله اول قاعدا این شرکت‌ها از دریافت ارز دولتی محروم می‌شوند و در عین حال اگر اقلامشان را خلاف نرخ مصوب بفروشند چه در حوزه دارو و چه تجهیزات پزشکی به سازمان تعزیرات حکومتی معرفی می‌شوند و طبق قانون تعزیرات حکومتی با آنها برخورد قضایی لازم انجام می‌شود.وی با بیان اینکه مردم می‌توانند برای اطلاع از وضعیت تجهیزات پزشکی به سامانه **IMED.FDA.GOV.IR** مراجعه کرده و قیمت داروها را هم در سامانه **IFANA.FDA.GOV.IR** مشاهده کنند، درباره نحوه نظارت بر بازار دارو و تجهیزات پزشکی، گفت: بخشی از نظارت‌های ما مبتنی بر گزارش‌های مردمی است و مردم اگر با مواردی از تخلف مواجه شده‌اند مبنی بر اینکه قیمت دارو یا تجهیزات پزشکی با نرخ مصوب مغایرت داشت، می‌توانند از طریق سامانه ۱۹۰ به ما اعلام کنند. بخش دیگری از نظارت‌ها نیز از طریق بیمارستان‌ها و مراکز است که از این اقدام استفاده می‌کنند؛ به‌طوری‌که اگر فاکتورها به نرخ مصوب مغایرت داشته باشد، تخلف را شناسایی و با متخلف برخورد می‌کنیم. جهانپور ادامه داد: قسمت سوم نظارت‌ها نیز از طریق بازرسی‌های مستقیم بازرسان سازمان غذا و دارو، معاونت‌های غذا و دارو دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور و همچنین ادارات بازرسی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور انجام می‌شود.

امتیاز

شهرداری ۲ هزار تومان تخفیف داد؛

پل پارک پردیسان و نهج البلاغه دوباره پولی شد



ترافیک منطقه در آن دوره انجام داده اعلام شده بود: با این کار بین ۲ بوستان ارتباط ایجاد می‌شود و شهروندانی که می‌خواهند از بوستان پردیسان به نهج‌البلاغه یا بالعکس بروند دیگر نیازی به طی مسافت طولانی نداشتند. ساخت پل معلق نهج‌البلاغه از سال ۱۳۸۹ شروع شد آن زمان اعلام شد، این پل، طولانی‌ترین پل کابلی عابر پیاده در شهر تهران است و نمونه آن در کشور و حتی در خاورمیانه فقط در شهر مشگین‌شهر وجود دارد.

در توجیه احداث این پروژه اعلام شده

بود :این پل یکی از ۵ نماد تهران خواهد بود

نماینده مردم زاهدان در مجلس:

بیش از ۹۵ درصد مردم سیستان و بلوچستان به غذای مناسب دسترسی ندارند



بحران به قدری زیاد است که نهادهای حمایتی مانند بهزیستی و کمیته امداد امام‌خمینی هم از پس مشکلات مردم این منطقه برنمی‌آیند.

زندگی مردم سیستان و بلوچستان بین سیاست و مسائل کلان اقتصادی به فراموشی سپرده نشود

او راهکار را در ایجاد اشتغال برای مردم سیستان و بلوچستان دانست و گفت: جمعیت جوان استان ما از بیشتر استان‌ها بالاتر است و این در حالی است که شرایط اشتغال بسیار بد است. نه صنعت وجود دارد نه کشاورزی. از معادن رنگینی که در این استان وجود دارد بهره‌بردای مناسب نمی‌شود و زیرساخت‌های لازم وجود ندارد. دولت هم با توجه به شرایط اقتصادی که در آن قرار گرفته کار بیشتری نمی‌تواند انجام دهد، درنهایت راهکاری که باقی می‌ماند این است که زیرساخت‌ها فراهم شود که بنگاه‌های اقتصادی به سمت فعالیت در آن منطقه سوق پیدا کنند؛ این کار می‌تواند با معافیت مالیاتی، تسهیلات بدون بهره، در اختیار دادن امکانات و … حاصل شود. به هر حال بهتر است فکری به حال این مردم شود و زندگی مردم سیستان و بلوچستان بین سیاست و مسائل کلان اقتصادی به فراموشی سپرده نشود.

رئیس سازمان بهزیستی مطرح کرد؛

افزایش آسیب‌های اجتماعی با تغییر سبک زندگی

رئیس سازمان بهزیستی به جمع‌آوری معتادین متجاهر در تهران نیز اشاره کرد و گفت: این معتادین پس از جمع‌آوری در مراکز ماده ۱۶ بهزیستی تهران ساماندهی و نسبت به ترک اعتیاد آنها اقدام می‌شود.

وی افزود: در حال حاضر در تمامی شهرستان‌های کشور که جمعیتی بیش از ۵۰ هزار نفر دارند مرکز فوریت‌های اجتماعی و اوژژانس اجتماعی تشکیل شده است.

محسنی بندپی بیان داشت: سازمان بهزیستی در راستای توانمندسازی افراد معلول نیز اقدام کرده است چرا که آن‌ها نیازمند خدمات تخصصی هستند که در این راستا این خدمات را بهزیستی ارائه می‌دهد.

وی گفت: ۲۲۰۰ میلیارد تومان دولت برای افرادی که میانگین درآمدی آنها بسیار پایین است اختصاص داده تا از این افراد نیز حمایت شود.

محسنی بندپی بیان داشت: تاکنون با حمایت‌های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، قوه قضاییه و مجلس شورای اسلامی اقدامات خوبی در جهت جلوگیری، کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی داشته‌ایم و در این خصوص راهبردها و استراتژی‌های لازم را اجرایی کرده‌ایم.

رئیس سازمان بهزیستی به نقش آگاهی‌سازی و اطلاع‌رسانی درست در جامعه اشاره کرد و گفت: باید شرایطی را فراهم کنیم که دانش خانواده‌ها در خصوص آسیب‌های اجتماعی ارتقا یابد و در این خصوص سازمان بهزیستی اقدامات مؤثری را انجام داده است.

وی بیان داشت: شماره تلفن ۰۹۸۲۸ خط اعتیاد سازمان بهزیستی است که در سال ۹۶، ۴۱۸ هزار تماس داشته است که ما در این خصوص حمایت‌ها و راهنمایی‌هایی داشته‌ایم.

سختگوی وزارت بهداشت خبر داد:

محرومیت از ارز دولتی برای شرکت‌های دارویی متخلف



وی گفت: در حال حاضر هیچ شرکت دارویی نیست که بگوید ارز دولتی می‌خواهم و ارز ۴۲۰۰ تومانی به او تخصیص داده نشود. از طرفی ما قیمت‌ها را رسما اعلام کرده‌ایم، منتهی متأسفانه برخی افراد و شرکت‌های وارداتی به صورت استثناء از این ارز ۴۲۰۰ تومانی استفاده می‌کنند اما اقلامشان را با قیمتی بالاتر از نرخ مصوب می‌فروشند که این اقدام تخلف است.

سختگوی وزارت بهداشت درباره عدم تأمین تجهیزات و ملزومات پزشکی لازم برای بیماران بستری در بیمارستان‌ها گفت: این اقدام تخلفی آشکار است. باید توجه کرد که تجهیزات و ملزومات پزشکی

اجتماعی

شماره ۲۵۱۹

خبر کوتاه

بزرگراه ارتش ،ورودی اصلی شمال شرق تهران می شود

بزرگراه ارتش با ادامه مسیر و رفع معارضین به بزرگراه لشگرک و مسیر چهار خطه لواسان وصل و بعنوان یکی از ورودی های اصلی شمال شرق تهران مورد استفاده قرار می گیرد.

به گزارش امتیاز؛ مهندس بهمن محبوبی معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک با اعلام این خبر اظهار داشت : طرح اتصال بزرگراه ارتش به لشگرک به طول یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر یکی از پروژه های مهم ترافیکی منطقه است که نقش موثر در کاهش ترافیکی شهرک های لاله، ارغوان و دسترسی به منطقه لواسانات دارد.

این مقام مسئول افزود: در حال حاضر بیش از ۲۰۰ متر طول از باند شمالی این مسیر زیرسازی و آماده آسفالت شده است که با تعامل با شرکت نفت و رفع معارضین موجود و اتمام آن می تواند بعنوان اصلی ترین ورودی شمال شرق تهران مورد استفاده قرار بگیرد.

محبوبی تصریح کرد: در حال حاضر تردد وسایل نقلیه و اتوبوس های خط **brt** از دسترسی محلی شهرک ارغوان انجام می شود که موجب ترافیک مسیر شده است که با اتمام این پروژه ضریب ایمنی و ظرفیت عبوری مسیر افزایش می یابد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران خبر داد شناسایی معتادان متجاهر با اسکن عنبیه و اثر انگشت

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از امکان شناسایی معتادان متجاهر از طریق اسکن عنبیه و اثرانگشت خبر داد.

سرهنگ محمد بخشنده درباره مفقود شدن کارت ملی معتادان متجاهر و نحوه شناسایی آنان گفت: یکی از مشکلات ما در مورد معتادان متجاهر عدم داشتن مدارک هویتی است و بسیاری از افرادی که از سوی پلیس جمع‌آوری شده و به مراکز غربال بهزیستی و وزارت بهداشت برده می‌شوند، فاقد مدارک هویتی هستند.

وی با بیان اینکه در این زمینه هماهنگی‌هایی با ستاد مبارزه با مواد مخدر و ثبت احوال انجام شده گفت: چندی پیش برای ۱۲۰ نفر از معتادان متجاهر دوباره مدارک و اسناد هویتی صادر شد؛ اما در مرحله بعدی که بسیاری از این افراد دوباره جمع‌آوری شدند باز هم مدارک هویتی نداشتند که این نشان می‌دهد احتمالاً مدارک خود را برای دریافت مواد مخدر گرو گذاشته‌اند.

بخشنده با تأکید بر اینکه در همین راستا به دنبال انجام اقدامات دیگری برای شناسایی معتادان متجاهر هستیم، گفت: طی هماهنگی‌های انجام شده در تهران امکان شناسایی معتادان متجاهر از طریق اسکن عنبیه، انگشت نگاری و همچنین اطلاعات ژنتیکی فراهم شده و ما در حال تکمیل این بانک هستیم. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ با بیان اینکه علی رغم مشکلات، در حال تکمیل این بانک اطلاعاتی بوده و این روند ادامه دارد، گفت: با تکمیل این بانک دیگر مشکلی در شناسایی هویت معتادان متجاهر نخواهیم داشت.

مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران خبر داد اجرای همزمان کارگاه‌های مهارت آموزی پیش از ازدواج در روز ملی دختران

مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران از اجرای همزمان کارگاه های مهارت آموزی پیش از ازدواج در تمامی شهرستان های استان تهران در روز ملی دختران (۲۴تیرماه) خبر داد.

رضا گل محمدی هدف از این کارگاه‌ها را که با مشارکت مراکز مشاوره تخصصی ازدواج و خانواده دارای مجوز از وزارت ورزش و جوانان برگزار خواهد شد، گامی برای فرهنگ سازی نسبت به لزوم دانش افزایی جوانان نسبت به مقوله ازدواج و تشکیل خانواده و همچنین لزوم مشورت گرفتن از متخصصین این امر دانست.

وی افزود: اداره کل ورزش و جوانان استان تهران برای اینکه سهم خود در کاهش آسیب طلاق را انجام دهد تا آخر امسال اجرای کارگاه‌های قبل، حین و بعد از ازدواج را ادامه خواهد داد و در انجام این امر، به توزیع عادلانه این فرصت آموزشی در تمامی شهرستان ها و روستاهای استان توجه خواهد داشت.

بر اساس سایت وزارت ورزش و جوانان، مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران در ادامه گفت: ما رویکرد کمی گراییم صرف در برگزاری چنین کارگاه‌هایی نداریم و کیفیت آموزش های ارائه شده برایمان مهم است. همان گونه که در اجرای دوره های تربیت مربی ازدواج و خانواده که میزبان متقاضیان شرکت در این دوره ها از تمام کشور هستیم، کیفیت تدریس مدرسان دوره را کنترل نموده و همین امر موجب رضایت شرکت کنندگان و تقاضای مضاعف برای تداوم برگزاری دوره برای معرفی شاگن سایر دستگاہ‌ها از قبیل دانشگاه علوم پزشکی، آموزش و پرورش و فاتب شده است.

رئیس سازمان حج و زیارت اعلام کرد؛ آغاز صدور رواید الکترونیکی زائران تمتع ۹۷

رئیس سازمان حج و زیارت امروز از آغاز صدور رواید الکترونیکی زائران حج تمتع ۹۷ خبر داد و گفت: تاکنون حدود ۱۸ هزار رواید برای زائران و کارگزاران حج صادر شده است. حمید محمدی با اشاره به فرایند صدور رواید الکترونیکی حج تمتع ۹۷ گفت: در هفته های گذشته کار ثبت اطلاعات زائران در سامانه مسار عربستان سعودی انجام شد و اطلاعات مذکور تأیید شده است.

رئیس سازمان حج و زیارت اعلام کرد: تاکنون ۱۸ هزار برگ رواید الکترونیکی صادر شده و سایر روایدها هم به تدریج در روزهای آتی صادر می شود.